ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№ 1	                                               	         	          от 09 января 2024 г.

О внесении изменений в постановление №1/1 от 10.01.2022г.
«Об утверждении плана мероприятий
по профилактике терроризма и экстремизма
на территории Калининского сельского
поселения на 2022-2024 годы»

       В целях реализации вопросов местного значения в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации  и (или) ликвидации    последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Калининского сельского  поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить пункт 24 приложения №2 плана мероприятий по    профилактике терроризма и экстремизма на территории Калининского сельского поселения   на 2022-2024 годы.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Врио Главы АМС Калининского
сельского поселения                                                            М.Н.Нургельдиева

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
Изменения к
Приложение 2
к постановлению главы администрации
Калининского  сельского поселения
от 10.01. 2022 г № 1/1

ПЛАН
мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Калининского сельского поселения на 2022-2024 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные исполнители
	Сроки
 исполнения
	Отметка об исполнении

	1
	2
	3
	4
	5

	24
	Организовать работу по адресному воздействию на лиц, подвергнутых идеологии терроризма
	Глава сельского поселения
	постоянно

image1.wmf

oleObject1.bin